o godzinie 11 przed południem, w biurze Dyrekcji odbędzie się licytacya głośna na dostawę do Mennicy oleju preperowanego Inianego garncy 8, rzepakowego garncy 100; stosownie do warunków, które każdego czasu w biurze Dyrekcji mogą być odczytane. — Za praetium fisci do licytacji naznacza się summ złp. 597; a vadium złp. 60 wynosi.

Warszawa d. 24 Stycznia (5 Lutego 1841 r. (3 raz) p. o. Dyrektora *M. Biernacki*.

Członkowie Dyrekcji: *Żabiński, Pusck*.

TEATR NOWY ROZMAITOSCI. — Dzisiaj komedyo-opera: *Piotr i Paweł*.